Johannes Vos filius (dg: Egidii) #Willelmi# dicti Decker maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Theoderici filii Egidii dicti Sniders de Berze medietatem domus et aree site in Busco in vico tendente a foro bladi versus forum piscium inter hereditatem Johannis dicti Mersken ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Lemmens soen ex alio videlicet illam medietatem domus et aree predictae que sita est contigue iuxta hereditatem predicti Johannis Lemmens soen atque medietatem cuiusdam muri lapidei (dg: situm) siti inter domum et aream predictam ex uno et #inter# hereditatem dicti Johannis Lemmens soen ex alio supportatas dicto quondam (dg: Egidio) Theoderico filio (dg: quo) Egidii Sniders de Berze a Lamberto filio (dg: quondam) Johannis de Wamel prout in litteris hereditarie vendidit Henrico dicto die Haen filio Theoderici dicti die Clercke supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare (dg: et) et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 060v 13 za 11-07-1383.

Theodericus die Clercke vernaderde en behield.

³⁵ Zie ← BP 1176 f 300v 09 do 02-04-1383, verkoop van een cijns van 6 schild uit deze goederen.

Theodericus die (dg: .) Clercke prebuit et (dg: reportavit) obtinuit.
Testes datum supra.

BP 1177 f 060v 14 zo 12-07-1383.

Egidius gnd Hillen soen van Gravia verkocht al zijn goederen aan zijn broer Hermannus.

(dg: .) Egidius dictus Hillen soen de Gravia omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum [consistentia siev] sita ut dicebat vendidit Hermannus suo fratri promittens ratam servare. Testes Bruheze et Lonijs datum in profesto Margarete.

BP 1177 f 060v 15 wo 15-07-1383.

Ludekinus van der Poerten gaf uit aan Reijnerus van Hulten zv Willelmus gnd Moelner een stukje³⁶ erfgoed, 1 6/7 voet breed, in Den Bosch, in een huis en erf van wijlen mr Johannes Basijns, welk huis gelegen is in de Orthenstraat, naast erfgoed van wijlen Arnoldus van Wesel, en welk stukje gelegen is tussen 1/3 deel van voornoemd huis en erf, te weten het 1/3 deel naast voornoemd erfgoed van wijlen Arnoldus van Wesel, enerzijds en erfgoed van voornoemde Ludekinus anderzijds, en welk stukje net zo lang is als voornoemd huis en erf van wijlen mr Johannes; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs³⁷ van 30 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Ludekinus (dg: filius) van der Poerten particulam hereditatis duas pedatas minus una septima parte #(dg: unius) unius pedate# in latitudine continentem sitam in Busco in domo #et area# quondam (dg: Joh) magistri Johannis Basijns que domus sita est in vico Ortensi iuxta (dg: hereditatem) hereditatem quondam Arnoldi de Wesel que particula sita est inter unam terciam partem (dg: que sita est contigue) dicte domus et aree que tercia pars sita est ?contigue dictam hereditatem dicti quondam Arnoldi de Wesel ex uno et inter hereditatem dicti Ludekini ex alio et que particula habet eandem (dg: latitudinem) longitudinem quam habet dicta domus et area dicti quondam magistri Johannis ut dicebat dedit ad hereditarium censum Reijnero de Hulten filio Willelmi dicti Moelner ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XXX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim (dg: na) Domini et mediatim Johannis ex dicta pecia hereditatis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ywanus et Wellen datum in divisione apostolorum.